REYSOL AR

Nombre: OROZCO CANTU AMALIA
Potencia: 9.3 kW
Tarifa: 1C

Teléfono: 8342209201
Fecha: 14 de Enero de 2026

Numero de Servicio: 912081103495

HOY CONSUMES SIN PANELES 2,380 kWh prom. ypagasaCFE 58,719

TUPRODUCCIONCON 15 PANELES 3,380 kwh ypagasaCFE ..,

TE AHORRARAS 0,38 7, AL BIMESTRE $ 8,665

€n pesos

Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversion Mddulos de Médulos de Retorno
2.4 ANOS 620 W 15 42m: 42.3%
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REYSOL AR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 14 de Enero de 2026 29 de Enero de 2026

Folio No# 20260021 |

OROZCO CANTU AMALIA
Tel: 8342209201

Email: reysolar.sistemas@gmail.com

Cant. Concepto Precio Total

15 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Growatt Inverter 8 kW
1 Estructura de aluminio
1 Material electrico

1 Mano de obra

1 Monitoreo

1 Puesto en marcha

|
Subtotal $106,034.48

IVA $16,965.52

TOTAL (MXN) $123,000.00

Anticipo de un 60%, 30% al terminar la instalacidn y el 10% restante al conectar el medido bidireccional la CFE.

D (834) 255-3729 @ reysolar.sistemas@gmail.com @ reysolars.com
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| RETORNO DE INVERSION

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $52,316.00 $324.00 $0.00 $51,992.00 $51,992.00 $-71,008.00
2 $53,885.48 $333.72 $0.00 $ 53,551.76 $53,551.76 $-17,456.24
3 $55,502.04 $343.73 $0.00 $ 55,158.31 $ 55,158.31 $ 37,702.08
4 $57,167.11 $ 354.04 $ 0.00 $56,813.06 $56,813.06 $ 94,515.14
5 $58,882.12 $364.66 $0.00 $58,517.45 $58,517.45 $153,032.59
6 $60,648.58 $375.60 $ 0.00 $ 60,272.98 $60,272.98 $ 213,305.57
7 $ 62,468.04 $386.87 $0.00 $ 62,081.17 $ 62,081.17 $275,386.74
8 $ 64,342.08 $398.48 $0.00 $ 63,943.60 $ 63,943.60 $339,330.34
9 $66,272.34 $410.43 $0.00 $ 65,861.91 $ 65,861.91 $ 405,192.25
10 $ 68,260.51 $ 422.75 $0.00 $67,837.77 $67,837.77 $ 473,030.02
1 $70,308.33 $435.43 $0.00 $69,872.90 $ 69,872.90 $542,902.92
12 $72,417.58 $448.49 $0.00 $71,969.09 $71,969.09 $ 614,872.00
13 $74,590.11 $461.95 $0.00 $74,128.16 $ 74,128.16 $ 689,000.16
14 $76,827.81 $ 475.80 $0.00 $76,352.00 $ 76,352.00 $ 765,352.17
15 $79,132.64 $490.08 $0.00 $78,642.56 $78,642.56 $ 843,994.73
16 $ 81,506.62 $504.78 $ 0.00 $ 81,001.84 $ 81,001.84 $ 924,996.58
17 $ 83,951.82 $519.92 $0.00 $ 83,431.90 $ 83,431.90 $1,008,428.47
18 $ 86,470.38 $535.52 $0.00 $ 85,934.85 $ 85,934.85 $1,094,363.33
19 $ 89,064.49 $551.59 $0.00 $ 88,512.90 $ 88,512.90 $1,182,876.23
20 $91,736.42 $568.14 $ 0.00 $91,168.29 $91,168.29 $1,274,044.51
21 $ 94,488.52 $585.18 $0.00 $93,903.34 $93,903.34 $1,367,947.85
22 $97,323.17 $ 602.74 $0.00 $96,720.44 $96,720.44 $1,464,668.28
23 $100,242.87 $620.82 $0.00 $99,622.05 $99,622.05 $1,564,290.33
24 $103,250.15 $639.44 $ 0.00 $102,610.71 $102,610.71 $1,666,901.04
25 $106,347.66 $658.63 $0.00 $105,689.03 $105,689.03 $1,772,590.07

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversién del proyecto $123,000.00 [ Ahorro acumulado anual $
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Generacion de energia

== Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh 3,462 kivh
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Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
Generacion de energia 2,793.5 2,703.3 2,995.8 3,229.2 2,988.2 2,730.4
Consumo actual 2,321.0 1,307.0 1,595.0 2,593.0 3,003.0 3,462.0
[ Muevo pago a CFE | Pago actual a CFE
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